
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 От    ноября  2021 года  №                                                                                              проект  

с. Чернавское 

 

 

Об утверждении схемы размещения 

мест (площадок)  накопления твердых 

коммунальных отходов на территории  

Чернавского сельсовета  

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и  потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 

ноября 2016 года № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении 

изменений  в  постановление  Правительства  Российской Федерации от  25 августа 2008 года  

№ 641»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 

1039  «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Чернавского сельсовета 

Притобольного района Курганской области, Администрация Чернавского сельсовета 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Чернавского сельсовета согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

          2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 

2021 года. 

          3. Постановление от 3 апреля 2020 года № 12 «Об утверждении схемы размещения 

мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернавского 

сельсовета», признать утратившим силу  

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования в селе 

Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, 

почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении 

фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Чернавского сельсовета                                                                                 Г.И. Иргалеев 

 

 

 



                                                                                                                                        Приложение к постановлению  Администрации Чернавского             

                                                                                                                                        сельсовета от   ноября №  «Об утверждении схемы размещения 

                                                                                                                                         мест(площадок) накопления твердых бытовых отходов на 

                                                                                                                                        территории Чернавского сельсовета «      

 

Схема  размещения мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов 

 на территории Чернавского  сельсовета  
Схема расположения земельного участка  

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Беспалова, около здания №5 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

                                                                 Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

  

Условный номер земельного участка- 45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 461,78 46 597,04 

н2 55 461,30 46 600,01 

н3 55 463,28 46 600,32 

н4 55 463,75 46 597,36 

н1 55 461,78 46 597,04 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Центральная,около здания №64 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

Условный номер земельного участка- 45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 606,16 46 336,87 

н2 55 608,89 46 338,11 

н3 55 608,06 46 339,93 

н4 55 605,33 46 338,69 

н1 55 606,16 46 336,87 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Центральная,около здания №46 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 

 

 

 

 
 

Условный номер земельного участка- 45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 383,02 46 229,19 

н2 55 385,75 46 230,45 

н3 55 384,91 46 232,26 

н4 55 382,18 46 231,00 

н1 55 383,02 46 229,19 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Центральная,около здания №25 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 

 

 Условный номер земельного участка- 45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 171,47 46 084,54 

н2 55 169,74 46 086,99 

н3 55 171,37 46 088,14 

н4 55 173,10 46 085,69 

н1 55 171,47 46 084,54 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Центральная,около здания №1 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 54 152,85 45 993,11 

н2 54 152,56 45 995,08 

н3 54 155,52 45 995,53 

н4 54 155,82 45 993,55 

н1 54 152,85 45 993,11 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул.Советская,около здания №15 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 

 

 Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 467,77 46 028,28 

н2 55 464,86 46 029,00 

н3 55 464,38 46 027,06 

н4 55 467,29 46 026,34 

н1 55 467,77 46 028,28 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Рабочая,около здания №24 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 087,35 45 866,05 

н2 55 087,26 45 869,05 

н3 55 089,26 45 869,10 

н4 55 089,35 45 866,10 

н1 55 087,35 45 866,05 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Рабочая,около здания №4 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 371,33 45 776,52 

н2 55 368,83 45 778,18 

н3 55 367,72 45 776,51 

н4 55 370,22 45 774,85 

н1 55 371,33 45 776,52 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Молодѐжная,около здания №9 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 

Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 326,50 46 011,59 

н2 55 327,34 46 014,47 

н3 55 329,26 46 013,90 

н4 55 328,42 46 011,02 

н1 55 326,50 46 011,59 



 

Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Большая,около здания №43 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

 

 Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек 

границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 55 

049,79 

46 544,35 

н2 55 

047,19 

46 545,84 

н3 55 

048,19 

46 547,57 

н4 55 

050,79 

46 546,08 

н1 55 

049,79 

46 544,35 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, с. Чернавское, ул. Большая,около здания №13 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК Чернавское 

 

 

Условный номер земельного участка- 

45:16:010801:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 54 888,18 46 124,08 

н2 54 888,10 46 127,08 

н3 54 886,10 46 127,03 

н4 54 886,18 46 124,03 

н1 54 888,18 46 124,08 



 

Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, д. Осиновка, ул. Центральная, около здания №11 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

 

Система координат- УСК -45, СК МСТ (Притобольный) 

 

 

Условный номер земельного участка- 

45:16:020901:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек 

границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 6 087 

261,65 

6 384 

360,00 

н2 6 087 

261,08 

6 384 

362,94 

н3 6 087 

259,11 

6 384 

362,56 

н4 6 087 

259,69 

6 384 

359,61 

н1 6 087 

261,65 

6 384 

360,00 



Схема расположения земельного участка 

Местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, д. Осиновка, пер. Раздольный, около здания №1 

Заказчик: Администрация Чернавского сельсовета 

Система координат- УСК -45, СК МСТ (Притобольный) 

 

 

 

Условный номер земельного участка- 

45:16:020901:ЗУ1 

Площадь земельного участка-6кв.м. 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты 

X Y 

1 2 3 

н1 6 087 276,61 6 384 006,31 

н2 6 087 273,67 6 384 005,74 

н3 6 087 274,04 6 384 003,77 

н4 6 087 276,99 6 384 004,34 

н1 6 087 276,61 6 384 006,31 


